第２回京都腎臓病療養指導士認定試験対策講習会のご案内

2021年 12月

拝啓

時下 皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、京都府での腎臓病療養指導士育成支援の観点から「京都腎臓病療養指導士認

定試験対策講習会」を下記要項にて開催することとなりました。京都周辺に勤務あるい

はお住まいで腎臓病療養指導士資格取得を目指す方やご興味のある方は是非、ご参加頂

きますよう宜しくお願いします。

敬具

京都腎臓・高血圧談話会/京都腎臓病療養指導士会 会長 神田千秋

■日時：2022年 1 月 8日(土) 14:00〜16:30

■開催方法：Web開催

■対象者：受験予定、もしくは資格に興味のある京都周辺に勤務あるいは在住の方

■参加費：500円（ただし先着 80名まで）

■申し込み :

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7376751101892867&EventCode=P070712388

QRコードもしくは上記 URLより申し込みください。登録後参加 URLが届きます。

  ※申し込み期限：2021 年 12 月 19 日（日）

１）京都岡本記念病院 腎臓内科部長  劉 和幸先生   [医師]

２）市立福知山市民病院 腎臓内科医長 金森 弘志先生 [医師]

３）公益財団法人丹後中央病院 看護部 本井裕二先生［看護師］

４）桃仁会病院     栄養部部長  荒木久美子先生 [管理栄養士]

５）CKDE-Kyoto事務局         松下智侑先生  [薬剤師]

主催：京都腎臓・高血圧談話会・京都腎臓病療養指導士会 後援：京都腎臓医会

事務局：医療法人八田内科医院内：八田 告

〒606-8084 京都市左京区修学院薬師堂町 4

TEL:075-701-4805 FAX:075-721-0941 E-mail: tsuguhatta@hotmail.com

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7376751101892867&EventCode=P070712388